

Dodavatel
KAREJA, s.r.o.
Nová parcela 165
503 21 Stěžery
Česká republika
IČ: 02656442 DIČ: CZ02656442

Faktura - daňový doklad

20250008



Kontaktní údaje

E-mail: vacha@kareja.cz
Telefon: 777182181

Odběratel

Základní škola

1. Máje 365
547 01 Náchod
Česká republika
IČ: 70996491

Způsob úhrady: **Převodem**

Bankovní účet

269708896/0300

IBAN: CZ26 0300 0000 0002 6970 8896

SWIFT: CEKOCZPP

Symbol

variabilní: **20250008**

konstantní: **0308**

Datum

vystavení: **11.02.2025**

splatnosti: **25.02.2025**

DUZP: **11.02.2025**

Fakturuje Vám za truhlářské výrobky a práce dle dodacího listu:

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
dodací list	1,0000	101 784,0000	21	101 784,00	21 374,64	123 158,64
Zaokrouhlení	1,0000	0,3600	0	0,36	0,00	0,36



QR Platba+F

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	101 784,00 Kč	21 374,64 Kč	123 158,64 Kč
CELKEM	101 784,00 Kč	21 374,64 Kč	123 158,64 Kč

Celkem k úhradě: 123 159,00 Kč

KAREJA, s.r.o.
Nová Parcela 165, 503 21 Stěžery
mobil: 777 182 181, DIČ: CZ02656442

Soupis prací a dodávek za měsíc leden 2025

Provedení LDTD - Krono, Egger, Kaindl dle výběru ze vzorkovníku

p.č.	popis	mj	vv	cena/mj	cena celkem
	Nábytková stěna				
1	Policová skříň 2000x800x580	ks	3,00	6 100 Kč	18 300 Kč
2	Policová skříň 1218x800x400	ks	3,00	3 450 Kč	10 350 Kč
3	šatní skříň 2000x600x580	ks	1,00	5 600 Kč	5 600 Kč
4	spodní skříň zásuvková	ks	1,00	5 900 Kč	5 900 Kč
5	spodní skříň uzavřená dřezová	ks	1,00	3 100 Kč	3 100 Kč
6	spodní skříň uzavřená	ks	1,00	2 600 Kč	2 600 Kč
7	horní skříňka na klíče	ks	1,00	2 340 Kč	2 340 Kč
8	horní skříňka uzavřená 620x550x300	ks	1,00	2 900 Kč	2 900 Kč
9	horní skříňka uzavřená 600x550x300	ks	1,00	2 900 Kč	2 900 Kč
10	horní skříňka uzavřená 550x550x300	ks	1,00	2 900 Kč	2 900 Kč
11	Police, horní deska TUPL	m2	1,37	3 500 Kč	4 778 Kč
12, 13	pracovní deska	bm	4,048	1 400 Kč	5 667 Kč
	obkladová deska	bm	2,96	1 400 Kč	4 144 Kč
	sokl	bm	2,37	350 Kč	830 Kč
	varná deska indukční sklokeramická dvouploštná	ks	0,00	2 800 Kč	- Kč
	dřez	set	1,00	1 860 Kč	1 860 Kč
	manipulace doprava HK - Na - HK	km	80,00	20 Kč	1 600 Kč
	montáž	bm	7,43	1 200 Kč	8 916 Kč
					84 684 Kč
	Pracovní stůl				
10	pracovní stůl 2000x740x750	ks	1,00	6 500 Kč	6 500 Kč
11	kontejner K4 zásuvkový	ks	2,00	5 300 Kč	10 600 Kč
					17 100 Kč

CELKEM bez DPH

101 784 Kč

KAREJA, s.r.o.

Nová Parcela 165, 503 21 Stěžery
mobil: 777 182 181, DIČ: CZ02656442